terior, pero a ’Aragd sera frare Eimeric d’Estuga.
AHN, OOMM, Montesa, carp. 479, perg. 24-R (original).

Tacobus, Dei gratia rex Aragonum, comes Barchinone, et dominus Montis
Pessulani, dilectis et fidelibus suis militibus, merinis, repositariis, zavalmedinis,
iustitiis, iudicibus, / alcaidis, iuratis, monetariis et magistris monete, iudeis,
sarrazenis atque universis subditis suis ad quos littere iste pervenerint, salutem et
dilectionem.

Satis credimus / vos non ignorare qualiter dominus papa Innocentius, inclite
recordationis, subposuit nos et submisit nutriture et custodie magistri militie
Templi, quem etiam et quosdam magnates terre / nostre nobis consiliarios assig-
navit. Nunc autem consilio et deliberatione predicti magistri et consiliariorum
predictorum cum ingenti providentia deliberavimus ut unum fratrem in
Ara/gonia et alium in Cathalonia constituamus qui generaliter in omnibus factis
nostris, tam super pignoribus redimendis quam super universis negotiis nostris \et
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redditibus et exitibus nostris colligendis et recipiendis/ cum omni deliberatione et
cautela pro/videant diligenter. Constituimus vero in Aragone Eimericum de
Stuga, virum providum et discretum, et quem pater nostre bone memorie multum
in vita sua dilexit. Unde vos ro/gamus atque vobis auctoritate presentium firmiter
precipiendo mandamus quatinus, cum ad vos perveniat ipsum benigne et honori-
fice recipiatis et tam in pignoribus extrahendis quam in / compotis ab omnibus
recipiendis sibi benigne et humiliter pareatis, et cum ab ipso requisiti fueritis con-
silium et auxilium totis viribus impendatis. Nos autem sibi plenariam dedimus
pote/statem in recipiendis compotis ab omnibus recipiendis et universis. Et quos
invenerit negligentes, inutiles vel tepidos in factis nostris, consilio et auctoritate
nostra possit penitus / inmutare et alios eorum loco penitus substituere et subro-
gare. Albaranos quos ipse vobiscum fecerit habebimus firmos et ratos. Preterea
eidem Eimerico dedimus plenam licen/tiam et potestatem ut in omnibus exitibus
et redditibus nostris, sicut a predecessoribus nostris constitutum fuit, decimam
recipiat sine aliqua dificultate et contradictione. Scituri pro / certo quod si quis in
aliquo de supradictis contrarius vel rebellis sibi extiterit, iram et indignationem
nostram prorsus incurret et ab officio et amministratione sua sine ali/qua spe res-
titutionis penitus submoveatur. Item, mandamus vobis firmiter et districte ut quo-
tienscumgque a fratre Eimerico vel ab aliquo alio fratre militie fueritis requi/siti ab
omnibus qui domui Templi fuerint in aliquo iniurati, vel de quibus ipsi vel que-
rimonia exposuerint, non expectato mandato nostro, plenam eis iustitiam
facia/tis, cum ipsi sint parati omnibus querelantibus facere in posse suo iustitie
complementum.